PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado da Chamada Pública n.

001/2016, Processo Licitatório n. 041/2016, que objetiva a aquisição de gêneros

alimentícios (hortifrutigranjeiros) diretamente da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar/PNAE, durante o exercício de 2016, e ADJUDICO ao produtor

individual PÉRCIO MAKOTO T. KAMIJO JUNIOR, os seguintes itens e valores

unitários:

Item04- R$3,99

Item 05-R$2,90

Item 06-R$1,99

Item 13-R$3,50

Item 15-R$1,99

Item 21-R$3,50

Totalizando: R$9.281,50(nove mil e duzentos e oitenta e um reais e cinqüenta centavos).

 Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

    Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 16 de agosto 2016.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.